
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження інформаційних
та технологічних карток 
адміністративних послуг

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
статей 12-16 Закону України «Про видавничу справу», постанов Кабінету 
Міністрів України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження вимог до 
підготовки технологічної картки адміністративної послуги»,  від 13.08.2014 
№ 341 «Про затвердження Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України», розпорядження Кабінету Міністрів України                      
від 16.05.2014 № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 
через центри надання адміністративних послуг» та з метою актуалізації  
інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, що 
надаються Держкомтелерадіо
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки адміністративної 
послуги про внесення суб’єкта господарювання до Державного реєстру 
видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів видавничої продукції та 
видачу свідоцтва, що додаються.

2. Затвердити інформаційну та технологічну картки адміністративної 
послуги з переоформлення свідоцтва про внесення суб’єкта господарювання 
до Державного реєстру видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів 
видавничої продукції, що додаються.

3. Затвердити інформаційну та технологічну картки адміністративної 
послуги з видачі дубліката свідоцтва про внесення суб’єкта господарювання 
до Державного реєстру видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів 
видавничої продукції, що додаються.

4. Затвердити інформаційну та технологічну картки адміністративної 
послуги з анулювання свідоцтва про внесення суб'єкта господарювання до 
Державного реєстру видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів 
видавничої продукції, що додаються.



5. Визнати такими, що втратили чинність, накази Держкомтелерадіо 
від 12.04.2013 № 76 «Про затвердження інформаційних та технологічних 
карток адміністративних послуг» та від 10.09.2021 № 410 «Про внесення змін 
до наказу Державного комітету телебачення і радіомовлення України від 12 
квітня 2013 року № 76».

6. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ         
(Світлана БОЖКО) оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України Богдана ЧЕРВАКА.

Голова                                              Олег НАЛИВАЙКО


